
Začala se si psát deník.
Ne jako že si každej den napíšu co jsem dělala
(to by byla nuda)
ale jenom někdy když si na to vspomenu,
nebo o tom co se mi líbí. Nebo o holkách (klucích).

Vypadl mi zub. Přeju si Sims.
Doufám že ho dostanu.
Byla jsem u Mony a tam jsem to hrála.
A taky doufám že někdy teď půjdu nakupovat.
Emily si píše s Calebem. Domluvily se že nikomu
neřeknou že se milujou. Takže kdybych mu řekla
že mi to Emily řekla třeba by ji už neměl rád.
Já Caleba nemiluju ale trochu na Emily žárlim.

Bojím se že jestli někdy někdo najde tenhle deník
tak to bude hustý.
Mací má dneska narozeniny. Včera jsem mu koupila 
kost. Dnes k nám má přijít Emily. Moc se netěším,
protože jsem se chtěla celí den koukat na televizi.

Chci dělat zkoušky na Petřiny Sever. Ale asi ikdyž
se tam dostanu pujdu radši na Norbertof.
I když kdybych šla na Petřiny Sever tak bych víc
kreslila. Ale skoro všichni říkají že tam je šikana. 
A hlavně na Norbertof bych chodila s Hannou.
Ale na Petřiny Sever bych možná chodila s Monou.

Už tu byla Emily. Byla to hrozná nuda.
Macík dostal tiramisu se 3 svíčkami a to tiramisu
slízal z celého stolu.





Emily říkala že se s Hannou vážili a že Hanna 
vážila 45 kylo. Já vážím 40 kylo.
A to sem o hodně větší než Hanna.

Byla sem u Spencer,  Alison tam hrála takovou hru.
Hrála tam takovou malou kočku která se scházela 
s kamarády a dostávala za to peníze.
Za který si pak kupovala oblečení a nábytek.
Spencer slýbyla že mi taky udělá přihlášení.

Dnes ke mně jde Hanna. Už se těším.
Táta říkal že nám objedná pizzu.
Už byl ve škole Caleb ale já si říkám že už Emily
vlastně vůbec nezávidím.
Škoda že Hanna přijde až v 6 hodin. Udělám jí
přihlášení na Runescape a možná ClubPinguin.



Aria má to krásná růžový pero co sem chtěla!!!
Myslím že mámu přemluvím aby mi ho taky koupila.

To je zajímaví že Hanna má ráda stejnou pizzu jako já. 
(Quatro formaggi)

Máme na chalupě nově udělanou vodu.
Takže už nebudu muset chodit pro vodu.

Zjistila jsem že Ella má v tý hře Pet Society
v kamarádech Alison protože její sestra chodí
s Alison do třídy. Ella říkala že mi udělá přihlášení
takže to taky budu hrát.
Ale možná du k Spencer takže mi ho udělá ona.
Protože si myslím že na to Ella zapomene.
Ale co když pak budu mít dvě postavi?

Aha tak se se Spencer neuvidim.
Takže musím doufat že mi ho Ella udělá.
Jestli mi to přihlášení udělá tak chci být kočka.
Zítra nám po dlouhý době začíná kathak.
Protože Jenna byla na dlouhou dobu v Indii.
Už se těším.



Aria má to krásná růžový pero co sem chtěla!!!
Myslím že mámu přemluvím aby mi ho taky koupila.

To je zajímaví že Hanna má ráda stejnou pizzu jako já. 
(Quatro formaggi)

Máme na chalupě nově udělanou vodu.
Takže už nebudu muset chodit pro vodu.

Zjistila jsem že Ella má v tý hře Pet Society
v kamarádech Alison protože její sestra chodí
s Alison do třídy. Ella říkala že mi udělá přihlášení
takže to taky budu hrát.
Ale možná du k Spencer takže mi ho udělá ona.
Protože si myslím že na to Ella zapomene.
Ale co když pak budu mít dvě postavi?

Aha tak se se Spencer neuvidim.
Takže musím doufat že mi ho Ella udělá.
Jestli mi to přihlášení udělá tak chci být kočka.
Zítra nám po dlouhý době začíná kathak.
Protože Jenna byla na dlouhou dobu v Indii.
Už se těším.

Dnes byl po dlouhý době Kathak a potom sem ještě 
byla u Mary a Sydney.
Zítra bych už měla mít Facebook.
S Mary sem se koukala na Spencer fotky na
Facebooku, byly hrozně vtipný, ale Cece je měla
hrozně depresivní. A taky nechápu proč
si tam někdo dá fotky kde vypadá jako prase.

Dnes tu byla neteř, brácha a babí. Babička si sedla na 
toho dřevěnýho houpacího koně a pak nemohla slézt.



Dnes sem ve škole psala test.
Sice jsem byla jedna z posledních ale myslím že to 
mam správně a dodělala sem to narozdíl od Hanny.
Včera jsem našla tenhle papír u táty.
Nevím proč ale hrozně se mi líbil.
Dnes jsme dělali test z matiky a zítra z češtiny.
Bojím se že to úplně zkazím.
Bohužel v papírnictví už to růžoví pero nemaj.
Ale máma říkala že když se mi ten zítřejší test
povede že za to možná něco dostanu.
Jo a dnes sem v Runescape zabila velkého brouka.
Byl to level 56 a já sem 53, jsem prostě super.

Příští týden jsou prázdniny. Máma říkala že možná
už pudem k tý doktorce aby mi propíchla ty uši.
To by bylo super protože si to přeju asi 2 roky. 

Dnes jsme psali 2 testy.
Jeden z češtiny a druhej z přírodovědy.
Zajímaví je že mě to začalo bavit.
Emily řekla že mi udělá přihlášení na Facebook.
Říkala že mi tam dá Roxy obrázek. Ale máma říká 
abych si tam dala svojí fotku. Takže sem zmatená.
Protože táta řekl abych si jí tam nedávala.
Ale asi se budu řídit podle mámi.

Už jsme tu fotku vybrali, mam tam brýlea copánky
takže nejsem skoro poznat (kvůli úchylům)
A zítra máme karneval, já jdu za lesní strašidlo.
Mám kvůli tomu zeleně napakované nechty.
Teda jenom pruhy. Máma mi před spaním čte
Harryho Pottra už 2. díl.





Touhle dobou nemám na psaní moc čas.
Tak to skrátím: ve středu jsme měli test z Angličtiny 
a dějepisu, ty testy se jmenují kalibro a dělali je na 
všech školách. A ve čtvrtek jsem byla na kathaku 
a Pepa dostala nový šaty a měla z toho hroznou
radost. A v pátek jsme měli ve družině obchodní den, 
koupila jsem si cédé Beatels, křeslo pro mobil,
lízátko a bonbóny.

Onemocněla jsem.
Bolela mě hlava a v noci jsem zvracela.
Takže to byla nuda ale už mám Facebook.

Konečně prázdniny!! Zítra mi asi píchnou dírky.
Mám asi 6 párů náušnic. Táta odjel někam
do Německa a bude tam až do úterý.
Ve středu asi pojedeme na chalupu.
Máme novou rybu je to sumec strašně velkej.

Dnes jsem si udělala přihlášení na Pet Society,
hraju za takovou oranžovou kočku.
Ale jinak sem nic zajímavího nedělala.



Dneska jsme byly nakupovat.
Máma mi koupila džíny a pyžamo.
Je to dlouhá tričko s pruhy a legíny.

Dnes jsme byly celý den doma, ale byla u nás neteř. 
Hlídaly jsme jí, už je hrozně velká a mluví,
nemluví sice jako normálně ale hodně opakuje.

Dnes jsme byly zase nakupovat a v kině.
Mám nové tílko, šaty a tohle pero. (růžové)
Ten film se jmenoval Bolt pes pro každý případ.
Je to o psovi který nikdy nevylezl ze studia,
hraje v seriálu s nadpřirozenými schopnostmi.
V tom seriálu se jeho páníček ztratí a protože
on si myslí že je to realita, uteče ze studia
a vydá se ho hledat.

Dnes jsme byly s Emily v akvaparku a pak v čínský 
restauraci. Daly jsme si 2 jídla dohromady. Ještě u nás 
pak byla a celou dobu jsme hráli Pet Society.



Dnes jsme byli u babičky a ta se pořád rozčilovala
protože jsem se rozesmála pokaždé když se na mě 
dlouze podívala. Ona totiž pokaždé když jsem něco 
řekla tak se na mě pak minutu aniž by něco řekla
koukala. A pak u nás byla Spencer a říkala že Alison
je na tom taky závislá.

Dnes jsme byly se sestřenicí, mámou, tetou
a babičkou na procházce. A taky jsme byli s tátou 
koupit tílko, hůlky a mikinu. 

Dnes už byla škola a za týden jedem na hory se školou.

Už mám dírky ale ještě 3 týdny budu muset nosit
ty plastový co mi tam nastřelili. Hrozně to bolelo,
ale už mě to vůbec nebolí.

Měli jsme jet na hory ale já jsem byla hrozně unavená 
takže jsme nejeli.



Dnes jsme byli u babičky a ta se pořád rozčilovala
protože jsem se rozesmála pokaždé když se na mě 
dlouze podívala. Ona totiž pokaždé když jsem něco 
řekla tak se na mě pak minutu aniž by něco řekla
koukala. A pak u nás byla Spencer a říkala že Alison
je na tom taky závislá.

Dnes jsme byly se sestřenicí, mámou, tetou
a babičkou na procházce. A taky jsme byli s tátou 
koupit tílko, hůlky a mikinu. 

Dnes už byla škola a za týden jedem na hory se školou.

Už mám dírky ale ještě 3 týdny budu muset nosit
ty plastový co mi tam nastřelili. Hrozně to bolelo,
ale už mě to vůbec nebolí.

Měli jsme jet na hory ale já jsem byla hrozně unavená 
takže jsme nejeli.





Dnes jsme měli diktát. Já měla 18 chib ale věčinou
to byly chibi s čárkama a jenom 4 kvůli hrubkám,
Paige měla jenom 3, Aria a Jason měli 21 a Hanna
měla 19.

Dnes jsem měla tkaní, děláme koberec a už je dlouhý 
17cm. Hrozně se mi líbí, je červeno, modro, zelený.
Večer jsme byli u Emily, byl tam i Ezra.
Skoro celou dobu jsme hráli na Nintendech Mario 
Card. Emily a Ezra nebyli v úterý, středu, čtvrtek ani 
v pátek ve škole. Ten večírek ale stejně byl.

Dnes jsme byly u Paige byla tam i Aria.
Dělali jsme molekulární jídlo. To znamená, že jsme
dělali třeba kaviár který chutnal jako jahody.
Měji jsme jít k Mary a Sydney ještě s Monou
ale ta onemocněla takže jsme tam nešli.



Dnes jsme jeli na hory. Jsem v 3. družstvu.
Máme červené dresy a jmenujeme se jahůdky.
Měli jsme vyndat kufry a pak jet v rolbě místo toho 
aby jsme šlapali ten kopec. Vždy to dělají páťáci ale teď 
řekli že je nás hodně takže pojedou jenom kluci.

Sem na pokoji s Emily a Melissou.
Sem ve skupině s Nasťou, Alexem, Garrettem,
Veronicou, Lucasem, Noelem, Jackie, Bohdanem
a Lindou. 

Dnes jsme konečně jeli na svah.
Ale při poslední jízdě Alex spad a rozsekl si red.
Měl skoro celej obličej od krve.
A vypadl mu zub naštěstí to byl mléčný. 

Celý den jsme jezdili na sjezdovce nebo jsme se koukali 
na televizi. Měli jsme krupicovou kaši.

Dnes jsme nelyžovali. Já, Aria, Garrett, Marusa, Paige, 
Vanda a Nasťa jsme šli na hot dog. A pak jsme byly 
před chalupou a kopaly jsme s Melissou díru. 
Večer byla diskotéka, byla to nuda dokud Stephan
nepodplatil Profila aby dal pusu Emily.





Dnes jsme nic zajímavého nedělali. Jenom jsme lyžovali.

Poslední den lyžování.
Dole pod svahem byla nějaká Quiksilver Snow Jam akce. 
Všichni tam skákali na snowboardu z obřího skokánku. 
Hlavní sponzor bylo O2, dávali zadarmo horkou čokoládu 
a mohli jsme běhat na takové gumě.

Dnes jsme jeli domů, seděla jsem vedle Paige.
Před náma seděl Profil a celou dobu nás otravoval.
Když jsme dojeli domů tak k nám šla na chvilku Paige.

Dnes jsme šli s babí, bráchou, tátou, mámou a neteří
do solný jeskyně. Byli jsme tam hodinu.
A všude po stěnách byly kameny.

Zase ve škole. Nedělo se tam nic zajímavého
a na keramice jsem dělala králíka. 


